
 

 

ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO 
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO 

(HUELVA) 
 

 

Plaza del Sagrado Corazón de Jesús, 1         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)         
959 / 412094 - 412228 – 412357 

                                                                       

ANUNCIO RESULTADO DE LA PRIMERA PRUEBA Y FECHA DE LA SEGUNDA PRUEBA PARA EL 
NOMBRAMIENTO DE UN/A ADMINISTRATIVO/A, CORRESPONDIENTE A LA OEP 2022, Y PERTENECIENTE A LA 
PLANTILLA DEL PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA DEL ILMO. AYUNTAMIENTO DE BOLLULLOS PAR 
DEL CONDADO 
 
Reunido el Tribunal de selección el día 19 de junio de 2025, y visto que en el examen realizado el día 16 de junio de 
2025, se ha detectado varios errores, por lo que el Tribunal de Selección ACUERDA: 
 
Anular la pregunta nº 25, al producirse un error de transcripción, tomando de la reserva la pregunta nº 32. 
Anular la pregunta nº 26, al ser idénticas las respuestas C y D, tomando de la reserva la pregunta nº 33. 
Anular la pregunta nº 31, de reserva, al estar repetida con la pregunta nº 14. 
 
De conformidad con lo anterior y realizado el primer ejercicio de la fase de oposición por los aspirantes presentados y 
efectuada la valoración del mismo por el Tribunal, el resultado es el siguiente: 
 

DNI APELLIDOS NOMBRE RESULTADO 

***4138** ÁLVAREZ CAMACHO MERCEDES MARÍA NO PRESENTADA 

***5188** BENJUMEA DÍAZ MERCEDES 9,00 

***5841** CAMACHO CAMACHO ALEJANDRO 8,67 

***5133** CAMACHO PÉREZ JUAN FÉLIX 8,33 

***4220** CRUCES ÁLVAREZ MARÍA NATACHA NO PRESENTADA 

***5250** DIAS IGLESIAS PATRICIA 8,33 

***0350** DOMÍNGUEZ BEN JUAN ANTONIO 8,67 

***5444** FRANCO CONCEGLIERI MARÍA  9,00 

***0989** GÓMEZ VICO CAROLINA NO PRESENTADA 

***2968** GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ DAVID NO PRESENTADO 

***5153** INFANTES CARRASCO ANTONIO MANUEL 8,00 

***5199** LAGARES RAPOSO MARÍA TERESA 8,67 

***0818** LLAMAS IGLESIAS PAULA NO PRESENTADA 

***3641** MAIRENA MARTÍNEZ NOELIA 7,67 

***4432** MARAVER MARTÍN MARÍA  8,33 

***0613** MARTÍN DÍAZ MARÍA CONSUELO 7,67 

***4375** MARTÍN GONZÁLEZ VANESA NO PRESENTADA 

***9952** MARTÍN TIRADO MARÍA DEL ROCÍO 8,00 

***4025** MERCHANTE MAIRENA SILVIA MERCEDES NO PRESENTADA 

***4828** MERCHANTE MOYANO ENRIQUE NO PRESENTADO 

***9669** MOYA VIZOSO MARÍA ENCARNACIÓN NO PRESENTADA 

***2897** MURILLO DÍAZ JOSÉ CARLOS NO PRESENTADO 

***9313** PALOMO ÁLVAREZ FÁTIMA 7,67 

***0520** PARRA VÁZQUEZ MARÍA DEL ROSARIO 8,33 

***5270** PINARDO LAGARES MARÍA ESTHER NO PRESENTADA 

***4853** RODRÍGUEZ IGLESIAS MIGUEL NO APTO 

***6091** ROMERO MARAVER NOELIA NO PRESENTADA 

C
S

V
: 

07
E

90
00

E
19

54
00

B
9K

6H
3S

0H
9E

6

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9000E195400B9K6H3S0H9E6

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
FABIOLA ROSADO MORENO-SECRETARIA GENERAL ACCIDENTAL  -  19/06/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  19/06/2025 12:13:00

EXPEDIENTE :: 20249943
0000001

Fecha: 13/02/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



 

 

ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO 
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO 

(HUELVA) 
 

 

Plaza del Sagrado Corazón de Jesús, 1         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)         
959 / 412094 - 412228 – 412357 

                                                                       

***4161** ROSADO MARTÍN JUAN PABLO NO PRESENTADO 

***5828** SALAS MARTÍN PATRICIA 9,33 

***9228** TRIGO ROMÁN MARÍA DEL ROCÍO 9,00 

***5217** VALDAYO DÍAZ ISAAC 9,00 

 
Los aspirantes dispondrán de un plazo de 5 días naturales, a partir del día siguiente a la fecha de publicación del 
presente anuncio, para que si lo cree conveniente puedan revisar el examen y/o presentar las alegaciones que estimen 
oportunas. Los aspirantes que deseen revisar su examen deberán presentar solicitud en el Registro General del 
Ayuntamiento sito en Centro Comercial “Ntra. Sra. de las Mercedes”, nº 27, en este municipio, o por sede electrónica 
(https://sede.bollullospardelcondado.es/) 
 
Igualmente se convoca a los aspirantes para la realización del SEGUNDO EJERCICIO de la fase de oposición, que 
consistirá en un tipo test relacionado con el Temario Específico que se determina en el anexo de las bases de la 
convocatoria para el día 1 de julio de 2025 a las 18:00 horas en el IES San Antonio, ubicado en C/ El Pendique,  
s/n de Bollullos del Condado. 
 
El presente anuncio se publicará en el Tablón de Anuncios (https://sede.bollullospardelcondado.es/) y en la pagina web 
del Ayuntamiento (https://www.bollullospardelcondado.es/empleo).  
 
De conformidad con la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, se advierte de que se trata de un acto de trámite y como tal no procede la interposición de recursos contra el 
mismo. No obstante, contra las resoluciones y los actos de trámite que decidan, directa o indirectamente, el fondo del 
asunto, determinen la imposibilidad de continuar el procedimiento, produzcan indefensión o perjuicio irreparable a 
derechos e intereses legítimos, de conformidad con el artículo 112.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, podrá 
interponerse el recurso de alzada y recurso potestativo de reposición, que cabrá fundar en cualquiera de los motivos de 
nulidad y anulabilidad previstos en los artículos 47 y 48 de la citada Ley. 

 
Bollullos Par del Condado, a fecha de firma electrónica.  
 

LA SECRETARIA, 
 
 

Fdo.: Fabiola Rosado Moreno 

C
S

V
: 

07
E

90
00

E
19

54
00

B
9K

6H
3S

0H
9E

6

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9000E195400B9K6H3S0H9E6

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
FABIOLA ROSADO MORENO-SECRETARIA GENERAL ACCIDENTAL  -  19/06/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  19/06/2025 12:13:00

EXPEDIENTE :: 20249943
0000001

Fecha: 13/02/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL


